TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             KHOA KHOA HỌC MÁY TÍNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CỨU XÉT XỬ LÝ HỌC VỤ

                                      Kính gửi:  - Ban Giám hiệu;

                                      - Phòng Đào tạo Đại học;
                                      - Khoa Khoa học Máy tính.
· Tôi tên: ………………………….

Ngày sinh: …..………………

· Là sinh viên Khoa: Khoa học Máy tính

· Mã số sinh viên: …………..

Khóa: …………………..

· Điện thoại: ……………

Email: …………………………………….
Lý do cứu xét:

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Nay em làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo Đại học và Khoa Khoa học Máy tính xem xét cho em được tiếp tục theo theo học tại Trường. Em xin cam kết sẽ học tập tốt và không vi phạm các quy chế của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn.

	Ý KIẾN CỦA KHOA

	TP.HCM, ngày ....... tháng 10 năm 2016
NGƯỜI LÀM ĐƠN